

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: mai/21

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ACUCAR REFINADO 1KG	15,00	R\$2,44	R\$ 36,60	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS	3,00	R\$34,00	R\$ 102,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
ALCOOL ETANOL	164,93	R\$4,06	R\$ 669,62	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
CAFE TORRADO E MOIDO 500G	20,00	R\$7,99	R\$ 159,80	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO MONOFASICO ANP1 70A	10,00	R\$41,50	R\$ 415,00	ELETRO FM COM. MAT. ELÉTRICOS LTDA
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO POLIFASICO CNPH 100A	5,00	R\$380,00	R\$ 1.900,00	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CARIMBO	1,00	R\$187,00	R\$ 187,00	CARIMBOS COMETA LTDA
CERTIFICADO DIGITAL ECFP A3 EM CARTAO	1,00	R\$285,00	R\$ 285,00	SERASA S A
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	25,00	R\$3,75	R\$ 93,75	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	15,00	R\$1,56	R\$ 23,40	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DIESEL S-10	2.973,50	R\$4,32	R\$ 12.845,52	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA, COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	15,00	R\$0,63	R\$ 9,45	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
EXAME DE DOSAGEM DE RETICULOCITOS	2,00	R\$10,25	R\$ 20,50	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
FLORES	2,00	R\$180,00	R\$ 360,00	COMERCIO DE FLORES HAWAI LTDA
GASOLINA COMUM	319,91	R\$5,30	R\$ 1.695,52	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
GLOBO PE BRANCO 50CMX12CM	150,00	R\$145,00	R\$ 21.750,00	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
KIT CAIXINHA	12,00	R\$50,42	R\$ 605,04	, MACRI E MACRI LTDA., MICHELI MONGE MENDES - PUBLICIDADES, Nascimento Comércio e Manutenção de Pontos de Acesso-EIRELI,
LAMPADA SODIO 100W E-40	2.500,00	R\$23,31	R\$ 58.275,00	LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LAMPADA SODIO 150W E-40	100,00	R\$18,08	R\$ 1.808,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
LAMPADA SODIO 250W E-40	500,00	R\$19,28	R\$ 9.640,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
LAMPADA SODIO 400W E-40	325,00	R\$21,63	R\$ 7.029,75	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
LD1 HOMOLOGACAO PHILIPS 0521	2,00	R\$865,03	R\$ 1.730,06	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
LD2 HOMOLOGACAO PHILIPS 0521	2,00	R\$389,25	R\$ 778,50	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
LD3 HOMOLOGACAO PHILIPS 0521	2,00	R\$380,78	R\$ 761,56	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
LD4 HOMOLOGACAO PHILIPS 0521	2,00	R\$310,58	R\$ 621,16	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
LD7 HOMOLOGACAO PHILIPS 0521	2,00	R\$983,48	R\$ 1.966,96	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
MARMITEX MEDIA	37,00	R\$12,50	R\$ 462,50	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	4,00	R\$998,47	R\$ 3.993,88	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MEMORIA RAM DD3 4 GB	11,00	R\$182,90	R\$ 2.011,90	MEGA CENTER INFORMATICA LTDA ME
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1,00	R\$20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	23,00	R\$12,00	R\$ 276,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PORTA LAMPADA DE PORCELANA E-40 500V 16A	500,00	R\$5,17	R\$ 2.585,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
REATOR EXT SODIO 100W	1.800,00	R\$50,04	R\$ 90.072,00	LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ROTEADOR WIRELESS WIFI 6	1,00	R\$640,00	R\$ 640,00	ARROBA COMPUTADORES LTDA ME
SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	1,00	R\$6.362,10	R\$ 6.362,10	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV ATEND TELEMARKETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	2,00	R\$29.000,10	R\$ 58.000,20	SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.
SERV EXAME AUDIOMETRIA TONAL	2,00	R\$25,62	R\$ 51,24	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME CREATININA	2,00	R\$6,15	R\$ 12,30	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME ELETROCARDIOGRAMA (ECG)	2,00	R\$41,00	R\$ 82,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME ELETROENCEFALOGRAMA (EEG)	2,00	R\$71,75	R\$ 143,50	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE	2,00	R\$9,22	R\$ 18,44	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME GLICOSE	2,00	R\$6,15	R\$ 12,30	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME HEMOGRAMA	2,00	R\$11,27	R\$ 22,54	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERV EXAME TESTE DE VISAO ORTHO RATER	6,00	R\$15,37	R\$ 92,22	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1,00	R\$10.772,08	R\$ 10.772,08	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

SERVICO DE CONCERTO MOTOPODA	5,00	R\$350,60	R\$ 1.753,00	ELIS MARIA FERRARIN GUSMAO DOS ANJOS 04473509940
SERVICO DE CONCERTO MOTOSERRA	2,00	R\$262,50	R\$ 525,00	ELIS MARIA FERRARIN GUSMAO DOS ANJOS 04473509940
SERVICO DE CONSULTORIA	0,10	R\$16.000,00	R\$ 1.600,00	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI
SERVICO DE DEMOLICAO PARCIAL DE PAVIMENTO COD. 97636	43,00	R\$18,94	R\$ 814,42	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA C MINI ESCAVADEIRA COD 9652	84,00	R\$40,01	R\$ 3.360,84	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE EXAME CLINICO OCUPACIONAL	7,00	R\$22,03	R\$ 154,21	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE EXAME DE AVALIACAO PSICOSSOCIAL	2,00	R\$102,50	R\$ 205,00	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE EXAME DE TRANSAMINASE GLUTAMICO PIRUVICA TGP	2,00	R\$7,17	R\$ 14,34	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE FAB.E INST DE BASE DE CONCRETO P POSTE FLANG 12M	16,00	R\$325,70	R\$ 5.211,20	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	1,00	R\$2.598,78	R\$ 2.598,78	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
SERVICO DE IMPRESSAO POR METRO LINEAR	59,00	R\$4,00	R\$ 236,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE ISOLAMENTO DE OBRA COM TELA PLASTICA LARANJA	50,00	R\$2,38	R\$ 119,00	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	33,00	R\$49,00	R\$ 1.617,00	ROBERTO ALVES DA SILVA
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	2,00	R\$49,00	R\$ 98,00	ROBERTO ALVES DA SILVA
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	19,00	R\$29,00	R\$ 551,00	ROBERTO ALVES DA SILVA
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	1,00	R\$695,56	R\$ 695,56	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA COLORIDA 500 PAGINAS	500,00	R\$0,30	R\$ 150,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA PRETO E BRANCO 4000 PAGINAS	4.000,00	R\$0,03	R\$ 120,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA PRETO E BRANCO 5000 PAGINAS	5.000,00	R\$0,03	R\$ 150,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1,00	R\$19.970,00	R\$ 19.970,00	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1,00	R\$1.350,00	R\$ 1.350,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	1,00	R\$600,00	R\$ 600,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MANUTENCAO DE DRONE	1,00	R\$1.280,00	R\$ 1.280,00	ALEXANDRE FREITAS DO NASCIMENTO 306195722
SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO	61,00	R\$12,92	R\$ 788,12	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO SS
SERVICO DE POSTAGEM DE CORRESPONDENCIAS E ENCOMENDAS	4,00	R\$99,65	R\$ 398,60	FREIRE E FREITAS LTDA
SERVICO DE PUBLICACAO	91,00	R\$251,28	R\$ 22.866,48	DEPTO IMPRENSA OFICIAL ESTADO PR, EDITORA E GRAFICA PARANA PRESS S A
SERVICO DE REATERRO MANUAL APILOADO C SOQUETE COD. 96995.	84,00	R\$56,82	R\$ 4.772,88	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	5,00	R\$180,54	R\$ 902,70	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE UTILIZACAO DE MAO DE OBRA DE PRESOS	1,00	R\$1.650,00	R\$ 1.650,00	SECRETARIA DO EST. DA ADM. PENIT. FUNDO PENIT. DO PR - FUPEN
SERVICO LOCACAO DE IMOVEL	1,00	R\$33.000,00	R\$ 33.000,00	TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	39,00	R\$13,18	R\$ 514,02	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	47,00	R\$13,18	R\$ 619,46	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO PERFURACAO DO SOLO DIM. MAX. 30CM DIAM. X 1,5M PRO	23,00	R\$25,77	R\$ 592,71	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO PERFURACAO DO SOLO DIM. MAX. 30CM DIAM. X 1M PRO	43,00	R\$18,02	R\$ 774,86	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO PERFURACAO DO SOLO DIM. MAX. 50CM DIAM. X 1,8M PRO	8,00	R\$35,21	R\$ 281,68	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO PERFURACAO DO SOLO DIM. MAX. 50CM DIAM. X 2,6M PRO	1,00	R\$46,13	R\$ 46,13	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAO PREDIAL	1,00	R\$7.357,72	R\$ 7.357,72	PREVER SISTEMAS DE MONITORAMENTO E TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1,00	R\$877,14	R\$ 877,14	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1,00	R\$698,12	R\$ 698,12	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1,00	R\$1.524,43	R\$ 1.524,43	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVIO DE LINK COM DDR	2,00	R\$999,00	R\$ 1.998,00	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVIO DE PLANTIO COM O FORNECIMENTO DE GRAMA ESMERALDA	204,00	R\$15,87	R\$ 3.237,48	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	28,00	R\$160,00	R\$ 4.480,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	2,00	R\$657,72	R\$ 1.315,44	LONDRITRACK LTDA ME
SERV PROVIDOR INTERNET	3,00	R\$167,69	R\$ 503,07	SERCOMTEL PARTICIPACOES S.A., SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SSD 120 GB	11,00	R\$187,90	R\$ 2.066,90	MEGA CENTER INFORMATICA LTDA ME
SSD M2	2,00	R\$215,90	R\$ 431,80	MEGA CENTER INFORMATICA LTDA ME
TELA DESODORIZANTE PARA MICTORIO	6,00	R\$3,62	R\$ 21,72	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
TICKET ALIMENTACAO	58,00	R\$705,76	R\$ 40.934,08	SODEXO PASS DO BRASIL SV E COM
TICKET REFEICAO	31,00	R\$486,64	R\$ 15.085,84	SODEXO PASS DO BRASIL SV E COM
TRANSPALETE MANUAL	1,00	R\$2.373,19	R\$ 2.373,19	REVISORA HIDRAULICOS E PNEUMATICA LTDA EPP